
LAMPIRAN-1 
 

LAMPIRAN 

Lampiran I  Form Survei  Parkir 

FORM SURVEY PARKIR 

Masuka Data : Pencatatan di Gerbang 

Lokasi                     :  
Hari/tanggal         :  
Jenis Gerbang       : Masuk/keluar *) 

Lokasi                     :  
Hari/tanggal         :  
Jenis Gerbang       : Masuk/keluar *)  

 

   

Interval Waktu 
Jenis Kendaraan 

Interval Waktu 
Jenis Kendaraan  

Mobil  Motor Mobil  Motor  

Kendaraan Tertinggal     Kendaraan Tertinggal      

08.00 - 09.00     08.00 - 09.00      

09.00 - 10.00     09.00 - 10.00      

10.00 - 11.00     10.00 - 11.00      

11.00 - 12.00     11.00 - 12.00      

12.00 - 13.00     12.00 - 13.00      

13.00 - 14.00     13.00 - 14.00      

14.00 - 15.00     14.00 - 15.00      

15.00 - 16.00     15.00 - 16.00      

16.00 - 17.00     16.00 - 17.00      

17.00 - 18.00     17.00 - 18.00      

18.00 - 19.00     18.00 - 19.00      

19.00 - 20.00     19.00 - 20.00      

Jumlah     Jumlah      
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Lampiran II Form Survei Volume Lalu Lintas 

Survei Volume Lalu Lintas 

Lokasi      :  
Arus         :  
Cuaca      : 

    Hari, Tanggal              :  
Waktu                           : 
Nama Surveyor         : 

    

    

  

  Periode Waktu  
(Interval 15 
menit-an) 

Jenis Kendaraan Total 
kendaraan 
(kend/jam) 

SMP Total 
kendaraan 
(smp/jam) 

  

  
MC LV HV MC LV HV 

  

  06:00 - 06-15                   

  06:15 - 06:30                   

  06-30 - 06:45                   

  06:45 - 07:00                   

  07:00 - 07:15                   

  07:15 - 07:30                   

  07:30 - 07:45                   

  07:45 - 08:00                   

                      

  11:00 - 11:15                   

  11:15 - 11:30                   

  11:30 - 11:45                   

  11:45 - 12:00                    

  12:00 - 12:15                   

  12:15 - 12:30                   

  12:30 - 12:45                   

  12:45 - 13:00                    

                      

  16:00 - 16:15                   

  16:15 - 16:30                   

  16:30 - 16:45                   

  16:45 - 17:00                   

  17:00 - 17:15                   

  17:15 - 17:30                   

  17:30 - 17:45                   

  17:45 - 18:00                   
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Lampiran III Form Survei Kecepatan Kendaraan 

Survei Kecepatan Kendaraan 

Lokasi      :  
Arus         :  
Cuaca      :  

  Hari, Tanggal              :  
Waktu                           :  
Nama Surveyor         : 

  

  

  

  
Periode Waktu  

(Interval 15 menit-an) 

Jarak  
(meter) 

Kendaraan 
Watu 

tempuh 
(detik) 

Kecepatan 
(km/jam) 

  

    

  

  100 

1. MC       

  2. MC       

  3. LV       

  4. LV       

  5. HV       

        

  

  100 

1. MC       

  2. MC       

  3. LV       

  4. LV       

  5. HV       

        

  

  100 

1. MC       

  2. MC       

  3. LV       

  4. LV       

  5. HV       

        

  

  100 

1. MC       

  2. MC       

  3. LV       

  4. LV       

  5. HV       

         

  

  100 

1. MC       

  2. MC       

  3. LV       
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Lampiran IV Kartu Asistensi 

 

19/7/2021 Cetak Kartu Bimbingan 

 

 

 

 

 

 

 

KARTU ASISTENSI TUGAS AKHIR (SKRIPSI/THESIS/DISERTASI) 

NAMA : FADHILAH RUSYDAH SEM/THN AKAD :3/2020 

NIM 

  

JENIS BIMBINGAN 

  

: 41119120020 : TUGAS AKHIR 

FAKULTAS 

  

DOSEN PEMBIMBING 

  

: TEKNIK SIPIL : Zaenal Arifin, Ir., MT. 

PROGRAM STUDI 

     

: TEKNIK    
      

 

JUDUL TUGAS AKHIR : ANALISA GAMBIR KARAKTERISTIK PARKIR KENDARAAN PADA AREA PARKIR STASIUN 

 

 

NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF 
        

1. 17 Mar 2021 1. Prhatikan penomoran 2.  8 13 Jul 2021 PerbaikiKesimpulan  

  Bab 1 harus ada identifikasi    dan saran  

  maslah, Rumusan dan      

  Rung lingkup (kriteriadan      

  parameter disebutkan      

  termasuk lokasi) 3. Bab 2      

  harus ada peneliian      

  terdahulu dan Kerangka      

  berpikir 4. Bab3. Diagram      

  alir didepan dan start pakai      

  jajaran genjnag analisa      

  pakai Belah ketupat 5.      

  Lampirankalau ada      

  dokumentasi, kusionr dan      

  form survey      
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NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF 

2. 26 Mar 2021 1. Penomoran yg konsisten  9 14 Jul 2021 Lengkapi lampiran  

  2. Kerangka berpikir    dan dokumentasi  

  perbaiki 3. Nomor tael dan    lapangan, intisari  

  nonomr gambar serta      

  nomor rumus di bab 2 3 Bab      

  3 jelaskan cara      

  teknikpengupulan data      

  primer dan sekunder      

  dipisahkan, waktu survey      

  dan peralatan survey 4.      

  Peta lyout lokasi penelitian      

  yag baik peta lokasi hanya      

  menjadi index 3. Analisa      

  Datamenggunakan rumus di      

  bab 2 sebutkan      
        

 

 

https://sia.mercubuana.ac.id/akad.php/monitoringtugasakhir/cetakbimbingan/41119120020/48163 1/2 
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19/7/2021   Cetak Kartu Bimbingan   

         

 NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF NO. TANGGAL KETERANGAN PARAF 
         

 3. 03 Apr 2021 ACCSempro  10 15 Jul 2021 Buat Poer Poinnya  

       untuk  

       asistensiberikutnya  

       dan periksa semua  

       kelengkapan  
         

 4. 25 Apr 2021 Tambah Research Gap  11 17 Jul 2021 Intisari dibuat  

   Lanjutkan survey      

         

 5. 26 Jun 2021 1. Perhatikan volume parkir  12 19 Jul 2021 ACC Sidang TA  

   jumlah yag keluar dan      

   masuk harus sama 2. Jika      

   ini salah maka berikutnya      

   juga salah      
         

 6. 02 Jul 2021 1. Tmbhakan usulan      

   pemecahan maslah      

   terutama pagi hari apakah      

   pintu masuk mencukupi      

   agar tidak menggangu      

   kinerja jalan 2. Lanjutkan ke      

   bab 5      
         

 7. 09 Jul 2021 1. Dariusulan      

   soluasihendaknya di      

   terpaka bagimana dampak      

   nya terhadap kinerja ruas      
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Lampiran V Dokumentasi Survey Parkir 
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 Lampiran VI Layout Area Parkir Stasiun Gambir 
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Lampiran VIII Dokumentasi Survey Jalan 
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